
Referat fra SAU møte mandag 29. november 2010.  

Tilstede:  

Foreldre: Lars Otto, Marte, Ingunn og Snorre. 

Politisk representant: Anne Kristin. 

Ansatte: Knut Emil, Nima, Didrik, Emil og Lene. 

Frafall: Hanne 

 

Sak 1: Budsjett. 

Må spare 15 millioner i Hole hvorav 7 mill må tas fra tjeneste stedene. Av dette er det 1 

mill som skal spares inn i barnehagene. Dette blant annet pga av en dramatisk nedgang i 

skatteinntektene til Hole kommune.  

70 000 skal spares inn i Naturbarnehagen, over driftstilskudd. Knut Emil går gjennom de 

ulike utgiftspostene og vi finner ut at ”ostehøvelprinsippet” dvs det å spare inn litt på hver 

enkelt post vil være minst mulig merkbar for brukerne.  

Vi diskuterer litt om hvordan vi kan spare inn pengene for eksempel ved å bruke mindre 

penger på vikarer, korte ned båtsesongen (spare diesel), bruke mindre ved i skogen på 

mildere dager osv. Vi har også mulighet til å søke om å ta inn ekstra barn som står på 

venteliste, men dette er noe alle syns er negativt da det vil bli dårlige tilbud alt i alt og mer 

på de ansatte noe som igjen kan føre til økt sykefravær. 

Vi vil anta at barna og foreldrene ikke kommer til å merke noe spesielt til dette. De ansatte 

vil derimot merke det i hverdagen.   

Anne Kristin syns det kan være greit at SAU sender inn kommentarer til hvor vi redegjør 

for hvilke konsekvenser dette kuttet vil få for oss i Naturbarnehagen. Marte skriver ned et 

forslag til noe vi kan sende og mailer ut dette til alle i SAU.  

 

Sak 2. Matpenger. 

Vi har ligget på 130 kroner mnd i 12 år. De andre barnehagene i kommunen ligger på 200 

kr i mnd pr barn. Nå ligger vi litt dårligere an i forhold til hvor vi skal ligge og vi vil gjerne 

øke matpengene. Dette også for å bedre tilbudet til barna både når det gjelder 

fredagsmaten og frukten hver ettermiddag.  



SAU foreslår å øke matpengene til 175 kr pr mnd pr barn fra neste år. Knut Emil sender ut 

et skriv til foreldrene om dette nå. 

 

Sak 3. Barnehagegenser: 

Knut Emil har sjekket flere leverandører og her spriker det veldig i pris pr genser. Det 

rimeligste tilbudet er Fokus Print og her kan vi få genser til 250 kr pr stk. Dette er da 

inkludert naturbarnehagen merke på brystet og ”verdens beste barnehage” på ryggen. 

Dette er hettegensere i ulike farger. 

Vi tar opp dette som en sak på foreldremøtet i mars og setter da opp lister i garderobene 

hvor foreldrene kan bestille gensere til barna.  

Vi håper flest mulig vil ha disse! 

 

Sak 4. Julegave til de ansatte: 

Det står ikke noe penger på denne kontoen og Lars Otte sender dermed ut et skriv for å 

samle inn penger fra foreldrene til disse julegavene. Disse lappene er å finne i garderobe 

hyllene til barna nå. 

 

Neste møte er i begynnelsen av januar. Her blir det gjennomgang og godkjenning av 

periodeplanene for perioden januar til juni 2012. 

 


